ВОСЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ

        БАТЫРЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРВОГО СОЗЫВА

	 ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

 ПАТĂРЬЕЛ                                     МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН

 ПĔРРЕМĔШ СУЙЛАВРИ

 ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАТЫРЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРВОГО СОЗЫВА

	ЙЫШĂНУ

22.12.2022 ç.,  № 8/1

Патăрьел ялě

	РЕШЕНИЕ

22.12.2022 г. № 8/1
село Батырево

	О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Батыревского муниципального округа от 17.11.2022 №4/2 «Об избрании главы Батыревского муниципального округа Чувашской Республики»

	       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 29 марта 2022 г. № 16 «О преобразовании муниципальных образований Батыревского района Чувашской Республики и о внесении изменений в Закон Чувашской Республики «Об установлении границ муниципальных образований Чувашской Республики и наделении их статусом городского, сельского поселения, муниципального района, муниципального округа и городского округа».
Собрание депутатов Батыревского муниципального округа

Чувашской Республики РЕШИЛО:

         1. Внести в решение Собрания депутатов Батыревского муниципального округа от 17 ноября 2022 года N 4/2 «Об избрании главы Батыревского муниципального округа Чувашской Республики» следующие изменения:

Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«Считать главу Батыревского муниципального округа Чувашской Республики Селиванова Рудольфа Васильевича вступившим в должность с 30 декабря 2022 года».
2.  Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Батыревского муниципального округа Чувашской Республики от 20 декабря 2022 года № 7/22 «О возложении исполнения полномочий главы администрации Батыревского района Чувашской Республики».
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Вестник Батыревского района» и размещению на официальном сайте Батыревского района в сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов

Батыревского муниципального округа

Чувашской Республики                                                                                          Н.А. Тинюков